
 
Ministero dell ’Istruzione  

Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro” 
Via Salvo D’Acquisto,15 - 24040 BONATE SOPRA (BG)  

Cod. Fisc. 91026100163 - Cod. Mecc. BGIC826001 
IPA: istsc_BGIC826001 – Codice AOO: AOOICAMBS 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: UFVCPT 
Tel. n° 035 991393 – 035 4942695 - Fax n° 035 991655  

peo: BGIC826001@istruzione.it - sito web: http://www.icaldomorobonatesopra.edu.it 
pec: BGIC826001@pec.istruzione.it 

 

 

                  ALLE FAMIGLIE 
AL PERSONALE DELL’IC DI BONATE SOPRA  

ALL’USR LOMBARDIA 
ALL’UST DI BERGAMO 

AL COMUNE DI BONATE SOPRA 
AL COMUNE DI PRESEZZO   

ALLA RSU  
AL SITO  

 
Oggetto: Disposizioni in applicazione del DPCM del giorno 10/04/2020 circa 

l’organizzazione del servizio a decorrere dal 13/04/2020 e fino al 
03/05/2020, salvo ulteriori proroghe 

 
 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPCM 10/04/2020, art. 1. Lettera k ; 

VISTA la riorganizzazione del servizio dell’IC di Bonate Sopra già disposta dal Dirigente 

Scolastico nei precedenti atti (prot. n. 1524 dell’11-03-2020, prot. n. 1754 del 13-03-2020, 

prot. n. 1779 del 17-03-2020, prot. 1835 del 26/03/2020)  

 

DISPONE 

che i termini di cui alla comunicazione prot. n. 1835 del 26/03/2020 siano prorogati fino al 

03/05/2020. 

Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola.  

 

Il personale collaboratore scolastico, la cui attività lavorativa non è oggetto di lavoro agile,  ai 

sensi della Nota del Ministero dell’Istruzione 10 marzo 2020, n. 323, resterà a disposizione per 

le eventuali necessità di apertura dei locali scolastici. 

 

Il personale amministrativo lavorerà da remoto secondo quanto previsto negli accordi e nelle 

comunicazioni sottoscritte dalle parti. 

Le esigenze degli utenti saranno soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni e-mail.  

La Didattica a Distanza sarà supportata dal Dirigente, dall’Animatore Digitale e dagli Uffici di 

Segreteria  nelle forme consuete (mail, telefono, Meet). 

 

Con successivi ed ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 

provvedimento, in funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19  e dei 

conseguenti atti regolativi.   

 

Distinti saluti. 

Il Dirigente Scolastico 

   Dott.ssa Marilia Cattaneo 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000,n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e 

norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

mailto:BGIC826001@
mailto:BGIC826001@pec.istruzione.it



		2020-04-14T19:27:53+0200
	CATTANEO MARILIA




